収　  受 月 日 第 号

工事場所

工事の種別

新設
mm

道路の種別 t=

年 月 日

第 号

数量 規格・仕様

第 890123 号　　TEL

配水管 HIVP 150 mm

給水連合管 mm

給水装置工事設計審査申込書

（宛先）白　岡　市　長 申

込

者

現　住　所

白岡市高岩２２１１番地

フリガナ   スイドウ　タロウ

氏　　名

　　　水道　太郎

年 承認日及び承認年月日 工事検査

白岡市 千駄野４３２番地

給 水 方 法
計 画 一 日 最 大
使   用   水   量 メーター口径

占用 市 許可年月日
及び許可番号

給水装置工事について、下記のとおり調査・設計したので審査願います。

指定給水装置工事事業者（指定番号　第 1234567 号）

１．直結式

　㎥ 20

市道 舗装道

シラオ仮面水道設備㈱ 代表取締役　白岡　次郎

分岐からメーター取付けまでの使用資材 主任技術者氏名及び登録番号

名　　称 形状寸法 製造元

白岡　三郎

布  設  方  法 開削

１ 竣工図の提出について
　・ 工事完了後７日以内に竣工図を提出すること。
　・ 写真を必ず添付すること。
   （分岐からメーターまで）

２ 道路掘削許可証について
　・ 市道を掘削する必要がある場合、白岡市道路課に
     道路法第２４条申請をすること。
　・ 土地区画整理地内については、舗装本復旧後、
     図面及び写真を提出すること。

３ その他
　・ 給水管の埋め戻しについては、管上３０cmまでは
     山砂もしくは川砂で行うこと。
　・ サドル分水栓は防食フィルム等で保護すること。
　・ 鋳鉄管から分岐させる場合はコアを挿入すること。
　・ 既設給水管を再利用する場合、取水不良等について
　　 事前に確認し、不良と思われる場合は上下水道課に
　　 必ず相談すること。
　・ 	水道メーターの設置位置については、原則道路境界
　　 線から２メートル以内で維持管理に支障がなく、か
　 　つ検針を容易に行える場所（障害物がない場所）と
 　　すること。

0480-92-1111

分岐管及び管種

 ※　給水装置工事の立会いは、必ず２日前までに上下水道課に連絡すること。
 ※　この申込書および平面図・立面図については、正副２部を提出すること。

記入例

※申込者・代表者等の

印鑑は全て不要です

使用資材について御記入をお願いします
※該当する管種等がリストにない場合は、

"データの入力規制"から

"入力値"を"全ての値"に変更の上

適宜入力をお願いします。

※ 移設と口変を同時に行う場合は、口変(移設含）を選んでください。